TRENOIS

ECAMPS N IE

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Bac >

Bac de rangement a bec European

NOVAP 1
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Tél : 03 20 45 87 87

LE Résistance chimique : huiles, graisses, sels, acides, détergents.
Voir la fiche technique
FABRIQUE
EM FRAMGE
L
Caractéristiques produit
Marque Novap
Matiere Polypropyléene copo
Type de bac De rangement
Avec couvercle Non
Fabrication francaise Oui
Secteur - Page catalogue
Caractéristiques techniques
REFERENCE COLORIS CAPACITE (EN L) "ONGSI':,IU)R (EN  HAUTEUR (EN MM) LARGEUR (EN MM) PRIX
ABE340 Jaune 3 103 54 89 16,59 €

Informations valables le 23/01/2026
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https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/rangement-17680
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/bac-17681
https://www.trenois.com/p/bac-de-rangement-a-bec-european-34640#ABE340
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/abe340_fiche-technique/original/abe340_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/NOVAP
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE340/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE COLORIS
ABE341 Vert
ABE342 Rouge
ABE343 Bleu
ABE346 Bleu
ABE347 Jaune

Informations valables le 23/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

CAPACITE (EN L)

LONGUEUR (EN
MM)

103

103
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210
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45 000 produits en livraison

HAUTEUR (EN MM) LARGEUR (EN MM)

54

54

54

150
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86
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

16,59 €
16,59 €
16,59 €
28,47 €

45,46 €
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