

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Bac >

## Bac de rangement à bec European



NOVAP 



Résistance chimique : huiles, graisses, sels, acides, détergents.



[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Marque	Novap
Matière	Polypropylène copo
Type de bac	De rangement
Avec couvercle	Non
Fabrication française	Oui
Secteur - Page catalogue	

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	CAPACITÉ (EN L)	LONGUEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	PRIX
ABE340	Jaune	3	103	54	89	16,59 €

RÉFÉRENCE	COLORIS	CAPACITÉ (EN L)	LONGUEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>ABE341</u></a>	Vert	3	103	54	86	16,59 €
<a href="#"><u>ABE342</u></a>	Rouge	3	103	54	89	16,59 €
<a href="#"><u>ABE343</u></a>	Bleu	3	103	54	89	16,59 €
<a href="#"><u>ABE346</u></a>	Bleu	8	210	150	342	28,47 €
<a href="#"><u>ABE347</u></a>	Jaune	8	210	150	342	45,46 €